Smyków uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Smyków w wysokości 2100 zł 
(słownie: dwa tysiące sto zł). 

§ 2. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smyków 
w wysokości 1700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset zł). 

§ 3. 1. Miesięczna dieta Przewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność 
w posiedzeniu Rady Gminy. 

2. Miesięczna dieta Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność 
w posiedzeniu Rady Gminy.